Директору ФГБПОУ «Пермское государственное хореографическое училище»
Д.Н. Сосниной

ФИО слушателя (в родительном падеже)
________________________________________________
________________________________________________
Адрес регистрации (с индексом) ___________________
________________________________________________
Телефон сот.____________________________________
Эл.почта слушателя_____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня слушателем по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации ________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
___________________________________________________________________.
дистанционной формы обучения в объеме 36 часов, реализуемой в рамках федерального проекта «Творческие люди» Национального проекта «Культура» в 2024 году.

К заявлению прилагаю:
· копию паспорта (1 страница);
· копию СНИЛС;
· копию документа об образовании (среднем профессиональном/ высшем);
· копию документа, подтверждающего смену фамилии (свидетельство о браке, 	расторжении брака, о смене имени и фамилии) (при необходимости);
· согласие на обработку персональных данных;
· справку с места работы.

[bookmark: _GoBack]Проинформирован(а) о необходимости при реализации программы повышения квалификации/профессиональной переподготовки посещения занятий в соответствии с расписанием, освоения материалов для самостоятельной подготовки, а также выполнения заданий на электронной площадке.

«____» _____________2024  г.                                    ____________(подпись)